
                                                                                                           
 

 

Referat af bestyrelsesmøde 164 

tirsdag den 15/8 2017 kl. 19 på Bredekærgård 

 

Best.medl Steen Skovhus SK X  Best.medl. Lars Andersen LA  

Best.medl  Torben Eg TEG   Best.medl. Peter Kay PK X 

Best.medl Birgit Hansen BIH X  Best.medl Preben Kok PRK X 

Best.medl. Arne Sørensen AS   Suppleant Jørgen Arnull JA  

Best.medl. Carsten Lauridsen CL X  Suppleant Lise Heeno LH X 

Best.medl. Kristian Pedersen KP X  Suppleant Anders Hvid Jensen AH X 

 

1. Godkendelse af dagsorden. 

        Godkendt 

2. Godkendelse af referat nr. 163 fra bestyrelsesmøde den 2/5 2017. 

        Godkendt 

 

3. Siden sidst 

Østergården 56: Der er indgået aftale med Røde Kors om, at vi deler det store lokale. Det 

opmagasinerede udstyr flyttes til de andre rum eller til Kapelevgård. Røde Kors, der skal bruge 

lokalet til forskellige arrangementer,sørger for møblering og indretter et køkken.  

  

Hjemmesiden: I forbindelse med skift af værts firma har der været problemer med mail-systemet 

der har forårsaget at der er nogle indkomne mails som ikke er modtaget. Problematikken om 

hjemmesiden i fremtiden tages op på et senere møde.  

 

Vi har nu adgang til IT-netværket på arkivet. 

 

4. Rapportering fra udvalgene 

 

 Foreningsbladet: PK: Tema i næste blad er høstmaskiner. Materiale til bladet er stadig 

meget velkomment. 

 

 Traktørstedet: KP: Der er kun et jazz arrangement tilbage. Sæsonen har været på det jævne 

både hvad antal deltagere og omsætning, men vejret har heller ikke været det bedste. Grøn 

Ishøj var en undtagelse.  

 

 Hjemmesiden:LA: Se ovenfor. 

 Slægtsforskning: AS.: Der forventes afholdt 2-3 grundkurser i den kommende vintersæson. 

 

 Historisk Udvalg: CL: Skoleprojekt, hvor børn fortæller om deres forældre. Der er taget skridt 

til at få gang i projektet med indvandrer der er vokset op i Ishøj fortæller deres historie. 

 

 Video/interview: PK: Peter Heeno er indtrådt i udvalget. Der blev foreslået interview med 

Fritz Ahlstrøm. Video optagelser med Leif Gundsø skal redigeres.  

 

  



                                                                                                           
 

 

 Bogprojekt-om Barfredshøj: LH: Projektet er i slutfasen. Der indhentes tilbud på trykning fra 

flere leverandører. Forventet oplag 1.000 eks. 

 

 Arkiv og Museum: TEG. Der skal styr på hvad der findes i kælderen v/kulturcafeen. 

 EDB på arkivet: JA: Intet 

 

 Regnskab: BIH: regnskab pr. 13/8 -17 er udsendt. 

 

 Billed/foto: SK: Frivillige der har meldt sig til at hjælpe til med digitaliseringen og sortering af 

billedmaterialet indkaldes til møde i september. 

 

 TV-arkivering: AH: Genoptages snarest. 

 

 Arrangementer: KP/PK/PRK: Høstfest den 3/9. Der er lidt for få udstillere, så prøv at skaffe 

nogle flere. Per Madsen foredraget blev ”udsolgt” på få dage. Kan måske gentages i 2018 

men med et andet tema 

Der skal fremover fastsættes en dato, hvor man kan begynde at tilmelde sig et arrangement 

og det skal anføres i bladet. Samme dato skal så også gælde for tilmelding via 

hjemmesiden. 

 

 PR:SK: Der satses på at det gøres mere progressivt f.eks. via et slideshow på hjemmesiden. 

 

5. Eventuelt 

 

Intet her. 

 

 Prk 

Dagsorden 20170815-164 

 

Oversigt aktiviteter  

 

2017 

type dato Kl. Sted  

Jazz 27/8 13-16 Bredekærgård  

Høstfest 3/9 10-15 Bredekærgård  

Foredrag Per Madsen 19/10 18-22 Bredekærgård Kun for medlemmer 

Mortens And 10/11  Ole Kok  

Julestue 2+3/12  Bredekærgård Kun for medlemmer 

Juletræsfest 28/12 18.30 Ishøj Skolehal  

2018 

Nytårskur 13/1 13.00 Bredekærgård  

Gule ærter 16/1 18.30 Centersalen Kun for medlemmer 

Fastelavn 11/2  Bredekærgård  

Generalforsamling  13/3 19.00 Bredekærgård Kun for medlemmer 

 

 

            


